


所沢ミューズのアークホールで 

ピアノの最高峰 Steinway D274 を弾こう！ 

《参加お申込みについて》 
 
開催日 ２０２０年１０月３日（土）   会 場  所沢市民文化センター ミューズ アークホール 
 
時 間 １区分＝５５分 （希望の区分をお伝えください／２区分までお申し込みいただけます） 

 
 
 

料 金 １区分（55 分） ５,０００円  メンバーズ倶楽部特割４,０００円  

録音（３点吊マイクによる通し録音／CD-R）を２,０００円で承ります。ご希望の方はお申し込み時にお申しつけください。 

 
楽 器 スタインウェイ・ピアノ D２７４ 

ステージ上のピアノ位置は固定です。蓋は全開でご使用いただきます。補助ペダル・足台等は使用いただけません。 

内部奏法など特殊な奏法にはご使用いただけません。 

 
演奏者 ピアノを含む最大５名様まで（お申込みの際、ご来場の予定人数をお伺いいたします。） 

フルート、ヴァイオリン、声楽などご自身で携帯できる楽器とのアンサンブルは可能です。搬入を伴う大型の楽器の使用はでき

ません。また、参加人数５名様の範囲内は、１階席客席にもお入りいただけます。 

 
対 象 高校生以上。 

ピアノ演奏への熱意があり、プロ又はピアニストを目指す方で、スタインウェイ・ピアノの機能・性能を活かす技量のある方。 
 
注意事項 
＊お申込み後のキャンセル・変更・返金はできません。 

＊不適切な使用により、楽器、施設を破損された場合は、修理の実費等を請求させていただく場合がございます。 

＊ホールの優れた音響、スタインウェイ・ピアノの響きを体験いただく趣旨で実施しています。ピアノ演奏以外の目的、商業目的、営

利目的、レッスン等での利用は固くお断りいたします。 

＊館内ではマスクの着用と手指の消毒にご協力ください。各区分ごとに適宜、ピアノの清掃、消毒を行います。 

＊お申込み時にいただいた個人情報は、必要に応じて保健所等に提供する場合がございます。 
 

お申込み開始  9/20（日）10:00より（電話・窓口のみ）先着順 

ミューズチケットカウンター 04-2998-7777 
 

[主催]公益財団法人所沢市文化振興事業団 04-2998-6500 

開始時間 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 

お申込み前に必ず確認をお願いいたします 


	スタインウェイを弾こう!表.pdf
	スタンウェイを弾こう!裏.pdf

